
Uchwała Nr 15/2003 

Rady Gminy w Zagnańsku 

z dnia 29 kwietnia 2003 r. 

 
 w sprawie przeniesienia na rzecz Województwa Świętokrzyskiego w drodze 

darowizny prawa własności nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Zagnańsk położonych w miejscowościach: Zagnańsk, Bartków, Samsonów, 

Janaszów – obręb Jasiów z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wojewódzkiej 

oznaczonej Nr 750. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2000 roku Nr 46 poz. 543 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przeniesienie w drodze darowizny na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego prawa własności nieruchomości niezabudowanych stanowiących 

własność Gminy Zagnańsk, położonych w miejscowościach: Zagnańsk, Bartków, 

Samsonów, Janaszów – obręb Jasiów o następujących numerach ewidencyjnych  

i powierzchniach działek: 

 

Zagnańsk 

 

Numer działki                                                                   Powierzchnia działki w m² 

999/2                                                                                 146 

999/3                                                                                 205  

998/2                                                                                 461 

998/3                                                                                 109 

 

 

Bartków 

 

Numer działki                                                                   Powierzchnia działki w m² 

41/1                                                                                   84 

57/1                                                                                   41 

 

* 

* 



 

Janaszów – obręb geodezyjny Jasiów 

 

Numer działki                                                                  Powierzchnia działki w m² 

218/5                                                                                  41 

218/7                                                                                    8  

260/1                                                                                135  

 

 

Samsonów 

 

Numer działki                                                                  Powierzchnia działki w m² 

 

1166/1                                                                                 7 

1178/1                                                                                 4 

1178/3                                                                               25 

1056/1                                                                               35 

1176/1                                                                               10 

1177/1                                                                                 8 

 

z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wojewódzkiej 750. 

 

§ 2 

 

W uchwale Nr 110/2001 Rady Gminy w Zagnańsku z dnia 27 grudnia 2001 roku 

skreśla się na stronie 4 wiersz 25 od góry i na stronie 6 wiersz 3 od góry. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
Przygotowała Z.Moćko  

dn.11.04.2003 
 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1764) 
 

* 

* 


